způsob skončení tohoto pracovního poměru, a to nejpozději do 10 pracovních dnů ode dne jeho skončení. 

Článek III 

Výše příspěvku, jeho specifikace a způsob úhrady 

1. Úřad práce se zavazuje poskytnout zaměstnavateli na zřízení 1 pracovního místa jiný účelově určený příspěvek 

v celkové výši 112 000,- Kč (slovy stodvanácttisíc). 

2. Příspěvek je splatný do 30 kalendářních dnů ode dne nabytí platnosti a účinnosti této dohody a bude poskytnut 

jednorázově převodem na účet č. xxx. 

Článek IV 

Kontrola sjednaných podmínek 

1. Příspěvek se poskytuje ze státního rozpočtu České republiky.